

Sundby Thy Autoophug ApS

Stenbjergvej 71

7752 Snedsted

CVR-nr. 15234482

Årsrapport 2018/19

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. august 2019

Conny Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Sundby Thy Autoophug ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sundby Thy Autoophug ApS Stenbjergvej 71 7752 Snedsted
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Svend Erik Meidahl Petersen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
CVR-nr.	15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, Cand.merc.aud
Advokat	Advodan Thisted Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nykredit Storegade 8 7700 Thisted

Sundby Thy Autoophug ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb af brugte biler til ophug og salg af brugte dele, samt køb og salg af brugte biler og nye reservedele m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -747.998, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.440.300, og en egenkapital på kr. 1.841.785.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har solgt den væsentligste del af aktiviteten efter statusdagen, hvilket har en negativ effekt på aktivernes værdi i regnskabet 2018/19. Selskabets egenkapital er dog fortsat positiv og der er tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		477.685	1.811.103
Personaleomkostninger		-1.229.213	-1.350.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.381	-21.386
Andre driftsomkostninger		0	-14.000
Driftsresultat		-766.909	425.282
Andre finansielle indtægter		3.389	2.556
Finansielle omkostninger		-12.044	-20.481
Resultat før skat		-775.564	407.357
Skat af årets resultat	2	27.566	-90.636
Årets resultat		-747.998	316.721
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-747.998	316.721
Resultatdisponering		-747.998	316.721

Sundby Thy Autoophug ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.526	64.906
Materielle anlægsaktiver		66.526	64.906
Anlægsaktiver		66.526	64.906
Fremstillede varer og handelsvarer		1.407.791	2.612.449
Varebeholdninger		1.407.791	2.612.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.102	640.968
Udskudte skatteaktiver		40.857	13.291
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Andre tilgodehavender		15.753	39.753
Periodeafgrænsningsposter		53.892	51.514
Tilgodehavender		583.604	745.526
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.854	12.284
Værdipapirer og kapitalandele		11.854	12.284
Likvide beholdninger		370.525	89.492
Omsætningsaktiver		2.373.774	3.459.751
Aktiver		2.440.300	3.524.657

Sundby Thy Autoophug ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	1.716.785	2.464.782
Egenkapital		1.841.785	2.589.782
Selskabsskat		0	87.912
Langfristede gældsforpligtelser		0	87.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.918	133.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.689	326.414
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		230.908	386.650
Kortfristede gældsforpligtelser		598.515	846.963
Gældsforpligtelser		598.515	934.875
Passiver		2.440.300	3.524.657
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	15.381	21.386
	<u>15.381</u>	<u>21.386</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	87.912
Regulering hensættelse til udskudt skat	-27.566	2.724
	<u>-27.566</u>	<u>90.636</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	2.464.783	2.148.061
Årets tilgang	-747.998	316.721
Saldo ultimo	<u>1.716.785</u>	<u>2.464.782</u>

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 189. Lejemålet kan til enhver tid opiges med 6 måneders varsel af både lejer og udlejer.
